
 

ERRATA TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2021 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2021 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO 

DATA DE ABERTURA: 02/08/2021 

HORÁRIO: 09h00min 

SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

 

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 

OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CEIM PROFESSORA BENEDITA DE FÁTIMA 

CANADAS. 

 

Onde se lê por extenso nos itens 15.3 do edital, 20.3 do Anexo do Projeto Básico e 10.3 do 

Anexo da Minuta do Contrato 10% (trinta por cento), leia-se por extenso 10% (dez por 

cento). 

 

Pouso Alegre, 09 de Julho de 2021. 

 

 

 

 

Vanessa Moraes Skielka Silva 

Presidente da CPL 

 

 

 

R 

 

 


	ERRATA TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2021

		2021-07-09T15:10:56-0300
	d54ayan73DE
	VANESSA MORAES SKIELKA SILVA:06469695604
	Eu sou o autor deste documento




